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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

 کشف جسد دختر گمشده 
بعد از 9سال

جسد دختر 23ساله 
آمریکایی 9سال بعد از 
گم شدنش در دریاچه 

خشک شده پیدا شد.
به گزارش همشهری به 
نقل از ان بی سی، در 22 
ژوئن سال 2016، پلیس 
مینه سوتا آمریکا در جریان 
ناپدید شدن دختری 

23ساله به نام شانا بواتئو قرار گرفت. دختر جوان به همراه 
نامزدش برای تفریح به بیرون شهر رفته بودند اما در بین راه دچار 
مشاجره شدند  تا جایی که شانا از ماشین نامزدش پیاده شد و 
درحالی که کیف، تلفن و کفش هایش را داخل ماشین جا گذاشته 
بود، پابرهنه به سوی منطقه جنگلی دوید و پس از آن به طرز 
عجیبی ناپدید شد. با شروع تحقیقات، پلیس با صدور بیانیه ای از 
مردم برای یافتن دختر گمشده درخواست کمک کرد. آنها مدت 
زیادی به جست وجو ادامه دادند، اما درنهایت پرونده مختومه شد 
تا شنبه گذشته، 26آوریل که پلیس شهر سنت کلود در جریان 
پیدا شدن بقایای یک جسد در ملکی در منطقه آگوستا قرار گرفت. 
این جسد که در پزشکی قانونی مشخص شد متعلق به شاناست، 
پس از خشکسالی و خشک شدن مکانی که زمانی دریاچه بود پیدا 
شد. بررسی ها نشان می دهد که دختر جوان ابتدا به قتل رسیده 
و سپس جسدش به دریاچه انداخته شده است. به گفته پلیس، 

تحقیقات برای کشف اسرار این جنایت ادامه دارد.

60سال زندان برای قاتل زن  باردار 

مرد آمریکایی که 5سال پیش نامزد باردار خود را به قتل رسانده و 
جسدش را مثله کرده بود، به 60سال زندان محکوم شد.

به گزارش ای بی سی، 4سال پیش، پلیس ویسکانسین آمریکا در 
جریان مفقود شدن یک زن باردار به نام روزالی رودریگز 25ساله 
قرار گرفت. 3 ماه بعد جسد این زن در حالی پیدا شد که در یک 
چمدان در مزرعه ای متروکه جاسازی شده بود. اما به دلیل وضعیت 
بقایای جسد، یک سال طول کشید تا هویت او شناسایی شود. 
پلیس در جریان تحقیقات سرنخ هایی به دست  آورد که نشان 
می داد نامزد روزالی به نام خوآن گارسیا 2۷ ساله در این جنایت 
نقش دارد. بررسی های پلیس برای دستگیری او ادامه داشت  
تا اینکه 2سال بعد خوآن در یک ایست و بازرسی در میسوری 
دستگیر شد. پلیس خودروی او را به دلیل استفاده از پلاک سرقتی 
متوقف کرد و در بررسی مدارک معلوم شد که او همان متهم به 
قتل فراری است. این مرد در بازجویی ها به قتل نامزد باردارش 
اعتراف کرد و هفته گذشته در دادگاه به 60سال زندان و پرداخت 

10هزار دلار غرامت محکوم شد.

مهر تأیید بر جنون2قاتل

متخصصان پزشکی قانونی،  مهر تأیید بر جنون 2قاتلی زدند 
که در 2پرونده جداگانه مرتکب قتل شده بودند. به گزارش 
همشهری، نخستین متهم فردی است که پدر 65ساله خود را با 
ضربات چاقو به قتل رسانده بود. این جنایت در تهران رخ داد و 
وقتی قاتل دستگیر شد، مادرش درباره این حادثه گفت: پسرم 
25سال قبل برای تحصیل و زندگی به آمریکا سفر کرد و مقیم 
آنجا بود. یک سال قبل متوجه شدم معتاد به گل شده و حال 
روحی مناسبی ندارد. از او خواستیم به ایران برگردد تا تحت 
درمان قرار بگیرد و اعتیادش را ترک کند. وقتی برگشت او را 
نزد روانپزشک بردیم و پزشک معالج عنوان کرد که او بیماری 
دوقطبی دارد. چندبار او را به بیمارستان بردیم اما فرار کرد تا 

اینکه امروز در درگیری با پدرش، جان او را گرفت.  
متهم نیز گفت: وقتی برگشتم ایران، پدرم می خواست مرا در 
بیمارستان بستری کند چون تصور می کرد، دیوانه ام. من هم 
عصبانی شدم و او را به قتل رساندم. این پسر جوان به دستور 
قاضی موسی رضازاده، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی 
تهران، برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شد 
که متخصصان اعلام کردند او از اختلالات روحی و روانی رنج 
می برد و باید تحت درمان قرار بگیرد. به این ترتیب متهم از زندان 
به بیمارستان روانی منتقل شد.  دومین قاتلی که متخصصان 
پزشکی قانونی، مهر تأیید بر جنون او زده اند، پسری جوان بود که 
مدال قهرمانی بوکس داشت. او مهرماه سال گذشته در جریان 
یک درگیری عجیب مرتکب قتل و روانه زندان شده بود. او در 
اعترافاتش گفته بود: من مقتول را نمی شناختم اما او دو سه روزی 
می شد که مرا زیرنظر گرفته بود. سایه به سایه تعقیبم می کرد و 
من فقط می خواستم او را بترسانم اما با ضربات مشت من به قتل 
رسید. با اعلام نظریه پزشکی قانونی، این متهم برای درمان از 
زندان به بیمارستان روانی منتقل شد تا تحت درمان قرار بگیرد.

جنایی

داخلی

 سرقت 3میلیاردی نظافتچی 
از خانه صاحبکار

تحقیقات درباره ماجرای سرقت 3میلیارد تومانی از خانه ای در 
منطقه پاسداران نشان داد نظافتچی خانه در پشت پرده این 

سرقت قرار دارد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز 
قبل با شکایت مردی در کلانتری 102پاسداران آغاز شد. 
شاکی مدعی بود مبلغی پول نقد و مقداری طلا و جواهرات به 
ارزش 3میلیارد تومان از خانه اش در خیابان پاسداران سرقت 
شده است. او در ادامه شکایتش گفت: زنی 52ساله از مدتی 
قبل به عنوان نظافتچی در خانه اش کار می کرده اما از چند 
روز قبل دیگر به محل کارش نیامده و ممکن است او در این 
سرقت دست داشته باشد. با ثبت این شکایت تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری تنها مظنون پرونده آغاز شد. هرچند این 
زن هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بود اما در ادامه مأموران به 
اطلاعاتی درباره مخفیگاه وی دست پیدا کرده و موفق شدند او 
را دستگیر و بخشی از جواهرات مسروقه را کشف کنند. وقتی 
این زن تحت بازجویی قرار گرفت به سرقت اعتراف کرد و گفت:  
به علت مشکلات مالی دست به سرقت زده و چون فکر می کرده 
به زودی دستگیر می شود قصد داشته با فروش اموال مسروقه از 
تهران به شهرستان فرار کند. سردار علی قاسم پور، رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با اعلام جزئیات این پرونده گفت:  هم اکنون 
متهم با قرار قانونی در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 
تکمیلی در این باره ادامه دارد. او به شهروندان توصیه کرد: از 
نگهداری اموال باارزش در خانه خودداری کنند و افراد ناشناس 
را تحت عناوین مختلف مثل نظافتچی به منزل خود راه ندهند.

افزایش تعداد پیکرهای 
شناسایی شده در حادثه بندر

یک هفته پس از حادثه هولناک انفجار در بندر 
شهیدرجایی تعداد پیکرهای شناسایی شده قربانیان به 

36نفر افزایش پیدا کرد. 
به گزارش همشهری، به دنبال وقوع انفجار و آتش سوزی 
شنبه گذشته در بندر شهیدرجایی ده ها نفر جان خود را از 
دست داده و صدها نفر مجروح شدند. هرچند امدادگران موفق 
شدند پیکر قربانیان را کشف کنند اما شدت حادثه به حدی 
بود که شناسایی هویت جانباختگان به سادگی امکان نداشت. 
به همین دلیل انجام آزمایش های دقیق ازجمله نمونه گیری 
دی ان ای در دستور کار پزشکی قانونی قرار گرفت. در این 
شرایط هر روز هویت تعداد بیشتری از قربانیان شناسایی 
می شود. روز گذشته مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری 
هرمزگان اعلام کرد تعداد پیکرهای شناسایی شده به 36نفر 
افزایش پیدا کرده است. وی در بازدید از مرکز پزشکی قانونی 
هرمزگان گفت: در جهت تسهیل خدمات قضایی و جلوگیری 
از مراجعه آسیب دیدگان برای تشکیل پرونده در مراجع 
انتظامی و دادسرا، طی دستور کلی به پزشکی قانونی مقرر 
شد که پزشکی قانونی به محض مراجعه مصدومین نسبت به 
معاینات اولیه اقدام کند و پس از صدور گواهی پزشکی قانونی 
و تشکیل پرونده اولیه به صورت خارج از نوبت پرونده آنها مورد 
رسیدگی قرار گیرد. قهرمانی افزود: درخصوص پیکر های 
آن دسته از جانباختگان این حادثه تلخ که در زمان تحویل به 
پزشکی قانونی امکان تشخیص هویت آنها وجود نداشته نیز 
آزمایش دی ان ای  گرفته شده و به آزمایشگاه های پزشکی 

قانونی در تهران و استان فارس ارسال شده است.

با تأیید حکم قصاص زنی جوان که در حادثه ای 
هولناک، جان فرزند 6ساله همسرش را گرفته بود، 

شمارش معکوس برای قصاص او شروع شد.
به گزارش همشهری، این پرونده بیست و نهم خرداد 
سال 1401تشکیل شد. آن روز زنی جوان با اورژانس 
تهران تماس گرفت و گریه کنان گفت که حال پسرش 
خوب نیست و نبض ندارد. او پس از آن به 110زنگ 
زد و مدعی شد که دست به جنایتی هولناک زده و 

پسربچه ای را به قتل رسانده است.
زمان زیادی طول نکشید که اورژانس و مأموران 
پلیس در خانه این زن که آپارتمانی در غرب تهران بود 
حاضر شدند. در سالن پذیرایی پیکر بی جان پسر بچه 
6ساله ای افتاده بود که نیروهای اورژانس عملیات احیا 
را شروع کردند اما فایده ای نداشت.زن جوان گوشه ای 

نشسته و بی وقفه گریه می کرد. با گزارش ماجرا به 
قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران، 
تیم تحقیق نیز راهی محل حادثه شدند و زن جوان به 
اتهام قتل عمدی بازداشت شد.شواهد نشان می  داد که 

پسربچه 6ساله به دلیل فشار بر عناصر حیاتی گردنش 
به قتل رسیده است. از سوی دیگر زن جوان که نامادری 
او بود به قتل کودک همسرش اعتراف کرد و گفت در 
یک لحظه کنترلش را از دست داده و نتوانسته خشم 
خودش را کنترل کند. وی می گفت دچار جنون شده و 
درحالی که به شدت عصبانی بوده جان پسربچه بیگناه 
را گرفته و حالا به شدت پشیمان است. زن جوان که 
متولد سال ۷۷ است، پس از مدتی در دادگاه کیفری 
پای میزمحاکمه رفت و به قصاص محکوم شد. او به 
حکم اعتراض کرد اما قضات دیوان عالی کشور، اعتراض 
وی را رد کردند و پرونده نیز برای انجام مقدمات اجرای 
حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شد. به این ترتیب شمارش معکوس برای 

قصاص نامادری قاتل شروع شده است.

دادسرا
شهادت  از  پس  6روز 
محیط بان گلستانی به دست 
شکارچیان غیرمجاز در 
جنگل های گلستان، عامل اصلی این جنایت 

و همدستش از سوی پلیس دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، حدود ساعت 8شب 
شنبه، ششم اردیبهشت، درگیری مرگباری 
میان محیط بانان و شکارچیان غیرمجاز در 
جنگل های گلستان رخ داد. آن شب کاظم 
مصدق، محیط بان گلستانی به همراه یک 
همیار محیط زیست برای گشتزنی به منطقه 
حفاظت  شده در جنگل های گلستان رفته 
بودند که متوجه 2شکارچی غیرمجاز شدند. 
شکارچیان غیرمجاز معمولا این منطقه را برای 
شکار گراز، پرنده یا دیگر حیوانات حفاظت شده 
انتخاب می کنند و محیط بان 45ساله با دیدن 
آنها دستور ایست داد. شکارچیان نه تنها به 
دستور ایست محیط بان که به تیراندازی هوایی 
او هم اعتنایی نکردند و قصد داشتند هر طوری 
شده از مهلکه فرار کنند. برای همین وقتی خود 
را در یک قدمی دستگیری دیدند، با تفنگ 
شکاری  به سمت محیط بان شلیک کردند و 

دست به جنایتی هولناک زدند.
تیرهای شلیک شده از سلاح شکارچیان به 

پهلوی کاظم مصدق اصابت کرد و او روی 
زمین افتاد. درحالی که شکارچیان با استفاده 
از تاریکی شب فرار کرده بودند، همیاری که 
همراه شهید مصدق بود تلاش کرد جلوی 
خونریزی را بگیرد و ماجرا را به مرکز اطلاع دهد 
اما همه این تلاش ها بی فایده بود و محیط بان 
45ساله به دلیل شدت جراحات به شهادت 

رسید.

شروع تحقیقات 
با گزارش ماجرا به پلیس، تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان گلستان راهی محل حادثه 

شدند. از همان زمان، بررسی ها برای شناسایی 
و دستگیری عاملان این جنایت آغاز شد و تنها 
یک روز از حادثه گذشته بود که کارآگاهان در 
بررسی های تخصصی به 2 نفر که سابقه شکار 
غیرمجاز در این منطقه را داشتند مظنون 
شدند. این دو نفر بازداشت شدند و تحقیقات 
از آنها ادامه پیدا کرد تا اینکه درنهایت هویت 
2شکارچی که شنبه شب در محل حادثه 
حضور داشتند شناسایی و دستور بازداشت 
آنها صادر شد. روز جمعه گذشته، با شناسایی 
مخفیگاه این دو مرد که طبق بررسی ها از 
شکارچیان سابقه دار بودند در شهرستان 
کلاله استان گلستان، تیم های عملیات پلیس 

راهی این محل شدند و در یک عملیات ضربتی 
هر دو متهم را دستگیر کردند. آنها پس از 
انتقال به اداره آگاهی تحت بازجویی قرار 
گرفتند و درنهایت به قتل محیط بان گلستانی 
اعتراف کردند. عامل اصلی تیراندازی گفت: 
آن شب وقتی محیط بان به ما دستور ایست 
داد، ترسیدیم و فرار کردیم. حتی به شلیک 
هوایی او هم اعتنایی نکردیم تا اینکه وی این 
بار به سمت ما تیراندازی کرد و گلوله به پای 
همدستم اصابت کرد. من که می دیدم در یک 
قدمی دستگیری هستم با همان سلاح شکاری 
به سمت وی تیراندازی کردم و پس از آن به 

همراه همدستم فرار کردیم.

عامل شهادت محیط بان گلستانی اعتراف کرد

به گفته سردار سعید دادگر، فرمانده انتظامی استان گلستان، با توجه به حساسیت 
موضوع، از همان لحظات اولیه حادثه تیمی ویژه و تخصصی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
به محل اعزام شدند و با همکاری رده های انتظامی شهرستان و مرکز استان پیگیری و 
رسیدگی به پرونده را در دستور کار قرار دادند و با همکاری گسترده قضایی، درنهایت 
2 عامل اصلی شهادت محیط بان وظیفه شناس شناسایی شدند. وی با اشاره به کشف 
سلاح غیرمجاز از این افراد خاطرنشان کرد: متهمان پرونده به جهت تحقیقات تکمیلی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.

تحقیقات ادامه دارد

شمارش معکوس برای قصاص نامادری

»یک شب قبل از اجرای حکم، خواب قاتل 
دخترم را دیدم که در حرم امام رضا)ع( بود و 
با التماس از امام هشتم می خواست تا ضامن او 

شود و بتواند به زندگی برگردد.« 
این گفته های مادر مقتول است که بعد از دیدن 
خوابی عجیب، تصمیم گرفت به قاتل دخترش 
زندگی ببخشد تا کابوس های او بعد از 10سال 

پایان یابد.
به گزارش همشهری، این پرونده در یکی از 
روزهای خرداد سال 94گشوده شد. آن روز 
پسری جوان به اداره پلیس یکی از شهرهای 
استان مرکزی رفت و درحالی که اشک 
می ریخت، گفت: »من دختری که عاشقش 
بودم را کشته ام و جسدش داخل ماشینم 

است.«
این پسر جوان ادامه داد: »ناخواسته جان بیتا، 
دختر موردعلاقه ام را گرفتم و حالا به شدت 

پشیمانم و عذاب وجدان دارم.«

کشف جسد

پس از اعترافات پسر جوان، مأموران سراغ 
خودروی پراید او که در نزدیکی اداره پلیس 
پارک شده بود، رفتند و با پیکر بی جان دختر 
جوان در صندلی جلوی خودرو مواجه شدند. 
او بر اثر خفگی جانش را از دست داده بود 
و بیش از 10ساعت از مرگش می گذشت. 
در این شرایط بود که جسد دختر جوان به 
پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات در 
این پرونده برای مشخص شدن انگیزه قاتل 

شروع شد.

خشم مرگبار خواستگار 

پسر جوان درباره انگیزه خود از جنایتی که 
مرتکب شده بود، گفت: چند ماه قبل با بیتا، 
دختری که در همسایگی ما زندگی می کرد، 

آشنا شدم. به او علاقه شدیدی داشتم، اما بیتا 
به من اهمیتی نمی داد. وقتی از او خواستگاری 
کردم با جواب منفی مواجه شدم. دلیل بیتا 
این بود که می گفت من نمی توانم خشم خود 
را کنترل کنم. در نهایت بیتا از من جدا شد و 
بعد از مدتی شنیدم که قصد ازدواج با یکی 
از بستگانش را دارد. وی ادامه داد: وقتی این 
را شنیدم سراغش رفتم تا مانع این ازدواج 
شوم. روز حادثه، بیتا را در خیابان دیدم و از 
او خواستم تا سوار ماشینم شود. به او گفتم 
که قصد دارم با او صحبت کنم و بیتا هم سوار 
شد. او اما همان حرف های قبلی را تکرار کرد و 
گفت حاضر نیست با من ازدواج کند. از شدت 
عصبانیت، دستانم را روی دهانش قرار دادم و 
وقتی به خودم آمدم، متوجه شدم که جانش را 
از دست داده است. متهم گفت: به شدت دچار 
عذاب وجدان شده بودم و بیش از 10ساعت 
کنار او نشستم و اشک ریختم. صبح هم تصمیم 
گرفتم به اداره پلیس بروم و خودم را معرفی 

کنم.

قصاص

خواستگار قاتل بعد از اعتراف به قتل روانه 
زندان شد. او مدتی بعد در دادگاه پای میز 
محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد. هرچند 
وی به حکم اعتراض کرد و پرونده روی میز 
قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت، اما قضات 
عالی رتبه، اعتراض او را نپذیرفتند و مهر تأیید 
بر این حکم زدند. به این ترتیب، شمارش 
معکوس برای قصاص قاتل شروع شد. از سوی 
دیگر تلاش تیم صلح و سازش برای نجات 
قاتل آغاز شد، اما مادر مقتول که تنها ولی دم 
پرونده بود، اصرار داشت که قاتل دخترش باید 

قصاص شود.

یک شب قبل از اجرای حکم
 

چند روز قبل، تاریخی مشخص شد برای 
قصاص قاتل. همه  چیز مهیا بود برای اجرای 
حکم، اما مادر مقتول یک شب قبل از اجرای 

حکم تصمیم گرفت، قاتل دخترش را ببخشد 
و حکم مرگ او را اجرا نکند. او می گفت 
به خاطر خوابی که دیده،  تصمیم گرفته به 
قاتل دخترش زندگی ببخشد. زن میانسال 
گفت: »در این چند وقت، افراد زیادی با من 
تماس گرفتند و به مقابل خانه ام آمدند تا 

قاتل دخترم را ببخشم؛ از خانواده قاتل و 
خیرین گرفته تا ریش سفیدان محل و 
کارکنان قوه قضاییه، اما دل من فقط 
با قصاص قاتل دخترم آرام می گرفت؛ 
چون جگرگوشه ام را از من گرفته 
بود؛ تا اینکه یک شب قبل از اجرای 

حکم، خواب عجیبی دیدم.« 
 وی ادامه داد:  »خواب دیدم 

که قاتل دخترم در حرم 
امام رضا)ع( است و 
التماس می کند تا 
او ضمانتش را کند. 
بعد از دیدن این 

خواب، حالم دگرگون 
شد و تصمیم گرفتم قاتل 

دخترم را چون از امام رضا)ع( 
خواسته بود ضامنش شود، 
ببخشم. با توجه به اینکه در 
آستانه میلاد امام هشتم نیز 
هستیم، با خود گفتم که 
این خواب نشانه ای بوده 
برای بخشش قاتل دخترم؛ 
هرچند که او با بی رحمی جان 
دخترم را گرفت، اما شنیده  
بودم که در زندان برای دخترم 
خیرات پخش می کند و حتی 
نماز قضاهای دخترم را نیز 
می خواند.« مادر مقتول ادامه 
داد: شرط من برای بخشش قاتل 
دخترم این است که او 8عروس 
که شرایط مالی مناسبی ندارند را 

پیدا   و برای آنها جهیزیه تهیه کند و 
علاوه بر تهیه جهیزیه، این 8عروس 

و داماد را برای  ماه عسل به 
مشهد بفرستد.

در آرزوی زیارت

جوان محکوم به قصاص، وقتی شنید از 
مجازات مرگ رهایی یافته و قرار است به زودی 
از زندان آزاد شود،  اشک شوق ریخت و گفت: 
باورکردنی نیست که کابوس هایم پایان یافته 
است؛ من هر شب خواب طناب دار می بینم 

و وحشت زده از خواب می پرم.
او ادامه داد: در تمام این سال ها، 
یک روز نبوده که به مقتول و کار 
وحشتناکی که انجام داده ام، فکر 
نکنم. هر پنجشنبه به نیت او در 
زندان خیرات پخش می کنم 
و تا جایی که می توانم به 
نیت آرامش روح او، به 
زندانیان دیگر کمک 
همینطور  می کنم. 
در کار خیر شرکت 
می کنم و برای 
مقتول،  نماز می خوانم. 
نیت کرده بودم که اگر آزاد 
شوم، قبل از رفتن به خانه برای 
زیارت به حرم امام رضا)ع( 
بروم. حتی یک شب قبل از 
اجرا که مرا به انفرادی بردند 
نیز از ضامن آهو خواستم تا 
برای من پادرمیانی کند. 
التماس هایم جواب داد و 
در نهایت مادر مقتول به من 
فرصت زندگی بخشید. من 
خواب مادر مقتول و بخشش او 
را معجزه می دانم و تا جایی که در 
توانم باشد، پس از آزادی از زندان، 
 به افراد بی بضاعت کمک خواهم 
کرد. او ادامه داد: خانواده ام،  8عروسی 
که تحت پوشش بهزیستی و کمیته 
امداد هستند را پیدا کرده اند و قرار 
است، با کمک خیرین، جهیزیه آنها 
را تامین کنیم و عروس و داماد ها را به 
نیت آرامش روح مقتول برای  ماه عسل 

به مشهد بفرستیم.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

خرید جهیزیه خرید جهیزیه 88عروس، شرط بخشش قاتل عروس، شرط بخشش قاتل 

کشف بیش از ۲۰۰کیلو تریاک در بمپور
ماموران پلیس در شهرستان بمپور سیستان و بلوچستان در عملیاتی موفق به کشف 225کیلو تریاک شدند. 
در این عملیات مأموران یک قاچاقچی را که با استفاده از خودروی سواری قصد جابه جایی این محموله را 

داشت، دستگیر و در خودروی او 225کیلو تریاک کشف کردند. تحقیقات در این باره ادامه دارد.

صاعقه بلای جان ۲ نفر شد
صاعقه در شهرستان روانسر جان 2نفر را گرفت و موجب مصدومیت 4نفر دیگر شد. این حادثه حدود ساعت 
11دیروز  و زمانی رخ داد که شماری از ساکنان روستای کره حسن آباد برای شرکت در مراسم فاتحه خوانی جمع 

شده بودند که یکباره صاعقه اتفاق افتاد و جان دو نفر را گرفت. 
مواد مخدر

حادثه

بسته خبری خارجی

وقتی قاتل با حضور در حرم امام رضا ع  درخواست بخشش کرد


